ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE DI PARMA
 TRIBUNALE DI PARMA

FALLIMENTO SOLVEKO S.r.l. - N. 70/2017 RGF

AVVISO DI VENDITA GIUDIZIARIA

così per complessivi Euro 5.050.000,00 (cinquemilionicinquantamila/00);

Cauzione: Euro 1.500.000,00 (un milione cinquecentomila/00).